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OFERTA HANDLOWA 
 

OCHRANIACZE  NA MATERACE 
Od tej pory, znikną Państwa problemy związane z czyszczeniem materacy. A jest to 

możliwe dzięki zastosowaniu specjalnych ochraniaczy, stanowiących skuteczną barierę dla 

przenikania wszelkiego rodzaju płynów i zabrudzeń na powierzchnię materaca.  

Podstawowe właściwości mechaniczno-użytkowe: 
- specjalny sposób obszycia, zapobiegający przemieszczaniu się warstwy ochronnej, 

- wodoodporny, 

- paroprzepuszczalny, 

- warstwa ochronna posiada certyfikat Öko tex Standard 100, 

- temperatura prania 95 oC, 

- miękki chwyt 

 
Sposób zamocowania na 

materacu 

 
Podkład pod prześcieradłem 

 
Prawa i lewa strona 

warstwy ochronnej 

Artykuł Kolor Skład 
Ciężar 

g/m
2
 

Rozmiar 

cm  
Cena netto zł.  

Ochraniacz 
Biel 

optyczna 

Frotte + 

poliuretan 
140 

90 x 200 39,00 

140 x 

200 
49,90 

160 x 

200 
56,10 

180 x 

200 
61,80 

220 x 

200 
75,40 

 

Realizujemy również indywidualne zamówienia na rozmiary konfekcji nie zawarte w 

powyższej ofercie.  

Sławomir Smolak 
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